
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第6151・6156号線測量等委託

入 札 日 時 令和 3年 8月 3日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 21500006

1400測量に登録している業者

令和 3年 8月 4日 ～ 令和 3年 9月30日

羽村市羽中四丁目747番

㈱プランニングマップ 羽村技術所 東京都羽村市

561,000円 510,000円 ）

572,000円 入札 520,000円 ） 98.07％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 510,000 落札

国際測地㈱　福生営業所 600,000

双葉航測㈱　日野営業所 600,000

㈱アース設計コンサルタント 640,000

㈱エーアイ設計工房 680,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

オンラインを活用した介護予防教室業務委託

入 札 日 時 令和 3年 8月 5日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 21600255

190その他業務委託等に登録している業者

令和 3年 8月 6日 ～ 令和 4年 3月31日

羽村市一円

医療法人社団和風会 東京都青梅市

1,244,562円 1,131,420円 ）

2,500,000円 入札 2,272,728円 ） 49.78％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

医療法人社団和風会 1,131,420 落札

㈱ルネサンス 2,028,000

㈱ジェイレック　調布支店 辞退

公益財団法人体力つくり指導協
会 辞退

コナミスポーツ㈱ 辞退

㈱ワコーインターナショナル 辞退

㈱ダンロップスポーツウェルネ
ス 辞退

シンコースポーツ㈱　西東京支
店 不参加

野村不動産ライフ＆スポーツ㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市公園高木等剪定委託（その2）

見 積 日 時 令和 3年 8月27日 午前 9時 45分

電子入札サービス 随意契約

道路・公園管理 21800113

110公園・道路管理に登録している業者

令和 3年 8月30日 ～ 令和 4年 3月31日

羽村市内

㈱小作造園 東京都羽村市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

5,000,000円 見積 4,545,455円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。 
＊1　内訳書に不備があったため失格。 

㈱小作造園 5,645,970 落札

㈱大進緑建 6,055,220

㈲伸成緑化 6,194,600

㈱栄進 6,342,730

㈱サングリーン 失格 ＊1



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市国民健康保険特定保健指導事業実施委託

見 積 日 時 令和 3年 8月27日 午後 1時 30分

電子入札サービス 随意契約

その他の業務委託等 21800114

190その他業務委託に登録している業者

令和 3年 8月30日 ～ 令和 4年10月31日

別紙仕様書のとおり

医療法人社団和風会 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

3,041,170円 見積 2,764,700円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。 

医療法人社団和風会 1,912,000 1,805,200 落札

㈱現代けんこう出版 2,406,000

㈱カイテック 2,593,400

㈲ハイライフサポート 2,747,200

シンコースポーツ㈱　西東京支
店 辞退

㈱日本サポートサービス 辞退

㈱ベネフィット・ワン 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

特定健康診査、ヘルスアップ健康診査、大腸がん検診、30歳・35歳健康診査（集団健診
）委託

見 積 日 時 令和 3年 8月27日 午後 3時 00分

電子入札サービス 随意契約

検査業務 21800115

122検査業務または190その他業務委託に登録している事業者

令和 3年 8月30日 ～ 令和 4年 3月31日

別紙仕様書のとおり

医療法人社団和風会 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

2,838,000円 見積 2,580,000円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。 

医療法人社団和風会 2,102,100 1,922,950 落札

医療法人財団立川中央病院 辞退

一般財団法人日本がん知識普及
協会　 辞退

公益財団法人東京都予防医学協
会 辞退

一般財団法人日本健診財団 辞退


	市道第6151・6156号線測量等委託.pdf
	オンラインを活用した介護予防教室業務委託.pdf
	羽村市公園高木等剪定委託（その2）.pdf
	羽村市国民健康保険特定保健指導事業実施委託.pdf
	特定健康診査、ヘルスアップ健康診査、大腸がん検診、30歳・35歳健康診査（集団健診）委託.pdf

